DE LIMA

VALDIR A

JOS

• 1

A SILVA
V Ve-Pre ente \

Hi

.

PORTARIA N 6-5-2

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução n° 328, de 30104/2014 cria o cargo
de Procurador Jurídico, de provimento efetivo, regi me estatutário;

CONSIDERANDO a classificação e homologação do Concurso Público
n° 01/2018, bem como Edital de Convocação n° 01/2019, de 01/03/2019, apresentando o
candidato, as documentações exigidas, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional e o
Registro no Conselho da respectiva categoria exigida, que comprovam que está apto a
exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Procurador Jurídico,
referência "V", conforme Lei Complementar n° 407, de 19/08/2014, de provimento efetivo,
o Sr. BRENO I-IERNANDES GONÇALVES, brasileiro, natural de Cachoeiro de
Itapemirim- ES, nascido aos 12 de junho de 1987, lilho de Edmílson Jorge Dias Gonçalves e
Flora Regina Hernandes Gonçalves, RG n° 2.093.576-ES, CPF n° 123.018.867-35, título
eleitoral inscrição n°026879631481, 056  zona, solteiro, residente e domiciliado, Rua Brasil,
45l, apto 152 - Bloco 1, no bairro Vila Thais, Atibala - SP.

Campo Limpo Paulista, 15 de abril de 2019.

A Mesa da Câmara,

9 â 1A

 TONI`O
M  FIAZ RVALHO

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos quinze
dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove.

José BenjRizzato
Diretor de Adinfração e Finanças